
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

••• , STATUTÁRNí MĚSTO ÚSTí NAD LABEM
., Velká Hradební 233618, 401 00 Ústí nad LabemMinisterstvo životního prostředí

SMLUVNí STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem
se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
Zastoupeno:
IČ:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Ing. Lucie Čermáková, referent krizového a havarijního

plánování kanceláře primátora Magistrátu města Ústí
nad Labem; kontakt: tel. , e-mail:

Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem
00081 531

Kontaktní osoba ve
věcech dotačních: Ing. Denisa Veinholdová, referent oddělení projektů a

dotací, odbor Strategického rozvoje, tel.:
e-mail

bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu:
(dále jen .objednatel" nebo "smluvní strana")

a

2 Colsys s.r.o.
zastoupená/ý:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Ing. Pavel Hlavínka, jednatel 
Buštěhradská 109, Kladno - Dubí 272 03
14799634
CZ147 99 634
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
Československá obchodní banka, a. s.,
Česká spořitelna a.s.
UCB: ,
ČSOB: ,
ČS:

Pověřená osoba k jednání: Ing. Josef Kutil 
(dále jen .zhotovitel" nebo "smluvní strana")

číslo účtu:

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
podle §2586 zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "Dodatek")

Veřejná zakázka bude financována z prostředků EU, OPŽP
Číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/O.0119 _124/0010093



••••• , STATUTÁRNí MĚSTO ÚSTí NAD LABEM
., Velká Hradební 233618, 401 00 Ústí nad LabemEVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

I. Předmět Dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla dne 10.6.2020 uzavřena smlouva o dílo na verejnou
zakázku "Varovný informační systém obyvatelstva SO ORP Ústí nad Labem - ČÁST A"
(dále jen "Smlouva")

2. Smluvní stranami se dohodly na změně Smlouvy v rozsahu uvedeném dále v části II.
tohoto Dodatku.

II. Účel a předmět Dodatku

1. Ve Smlouvě v Části III. (Předmět smlouvy) v odst. 3 stávající text za předposlední
odrážkou, který zněl "komplexní vyzkoušení v délce 1 měsíce před protokolárním
předáním a převzetím každé etapy a celého díla" se nahrazuje tímto novým zněním

• komplexní vyzkoušení v délce 1 měsíce po protokolárním předáním a
převzetím 1, etapy a v délce 1 měsíce před protokolárním předáním a
převzetím celého díla,

2. Ve Smlouvě v Části III. (Předmět smlouvy) se stávající znění odst. 17 nahrazuje tímto
novým zněním:

• Samotné práce budou odpovídat optimálnímu harmonogramu min. v xls,
formátu, kde zhotovitel navrhne postup prací v podobě, ze kterých budou
patrné návaznosti jednotlivých prací. Včetně zahrnutí zkušebního provozu
jeden (1) měsíce pro 1. etapu a (1) měsíc pro 2. etapu, nejpozději však do 30.
12. 2020 u 1. etapy a 30. 11. 2021 u 2. etapy.

3. Ve smlouvě v části V. (Cena a platební podmínky) se stávající znění odst. 7 nahrazuje
tímto novým zněním:

• Fakturace bude provedena ve 2. etapách na základě soupisu skutečně
provedených prací. Objednatel uhradí cenu díla v návaznosti na podanou
žádost o dotaci a rozpočet města ve 2 částech, a to po předání díla
zhotovitelem, na základě předávacího protokolu a vystavené faktury, kde po 1.
etapě účetní doklady musí být vystaveny nejpozději do 30. 11. 2020
v maximální výši 10 mil. Kč včetně DPH. Po 2. etapě musí účetní doklady být
vystaveny neprodleně po předání díla a po uplynutí 1 měsíce zkušebního
provozu a budou uhrazeny nejpozději do 15. 12. 2021.

4. Ve smlouvě v části VI. (Práva a povinnost smluvních stran při provádění díla) se stávající
znění odst. 6 nahrazuje tímto novým zněním:

• Osobou oprávněnou objednatelem k provádění kontrol je zástupce
objednatele ve věcech technických: Ing. Lucie Čermáková referent krizového
a havarijního plánování kanceláře primátora Magistrátu města Ústí nad
Labem; kontakt: tel. e-mail:

Veřejná zakázka bude financována z prostředků EU, OPŽP
Číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0119 _124/0010093



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

••• , ~1f\IU'AI"\AI fIIC,:)IV U':»'I"",-U LADC.

., Velká Hradební 233618,401 00 Ústí nad LabemMinisterstvo životního prostředí

• Kontaktní osobou ve věcech dotačních: Ing. Jana Pavlasová, DiS., referent
oddělení strategického rozvoje, odboru městských organizací, strategického
rozvoje a investic Magistrátu města Ústí nad Labem; tel. , email:

5. Stávající příloha Smlouvy označená jako "Příloha Č. 3 - Technický projekt část VIS
(dokument PO)" se nahrazuje přílohou označenou shodně, která je přiložena k tomuto
Dodatku a tvoří jeho nedílnou součást.

6. Stávající příloha Smlouvy označená jako .Harrnonoqrrn postupu prací" se
nahrazuje přílohou označenou shodně, která je přiložena k tomuto Dodatku a tvoří
jeho nedílnou součást.

III. Závěrečná ustanovení

1. Nevyplývá-Ii z tohoto Dodatku jinak, ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem
dotčena.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost zveřejněním
v registru smluv podle zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
pravopis.

4. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, na
důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne t5 ·}.II,~ 010 V Kladně dne J() .. ~A . 7_o2::;> 

Objednatel: Zhotovitel:

PhDr. Ing. Petr Ne vědický
primátor I 

Statutárního města úJí nad Labem

Ing. Pavel Hlavinka
jednatel společnosti

Colsys, S.r.o.

Veřejná zakázka bude financována z prostředků EU, OPŽP
Číslo projektu: CZ.05.1.24/0.01O.0119 _124/0010093



, Magistrát města Ústí nad Labem Příloha č. 1 k Příkazu tajemníka č. 1/2020
Vzorprůvodky

Jméno a funkce odbor datum podpis I 
přijmení

Zpracovatel Ing. Jana Referent OMOSRI 24.11.2020
Pavlasová, oddělení
DiS. strategického

rozvoje
Vedoucí Bc. Martina Vedoucí OMOSRI 24.11.2020
odboru Žirovnická OMOSRI ~
Správce
rozpočtu
Právně
posoudil
Projednáno

C. usnesení 1473/60R/20 Dne
RM/ZM 23.11.2020
C. smlouvy v dne
RS
Odkaz na
profil
zadavatele

4.5.2020 1/1

I 




